

Årsredovisning för  
**Testfakta Research Nordic AB**

556726-3297

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klaus Hahn  
Styrelseledamot

2025-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Testfakta Research Nordic AB, 556726-3297, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholm, bedriver test och utvärdering av konsumentprodukter, produktion av konsumentvägledande material samt utvecklar och driver internetbaserade tjänster för nordiska konsumenter.

Företaget är helägt dotterföretag till Testfakta Group Nordic AB, org nr 559014-3672 med säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har de makroekonomiska vindarna blåst kallt över flera av våra nyckelkunders verksamheter, särskilt inom sällanköpssegmentet där vitvaror och sängar fortsatt uteblivit som uppdragsgivare – för andra året i följd. Trots detta kunde vi notera en lätt omsättningsökning jämfört med föregående år, vilket tyder på en stabilisering inför en förväntad uppgång under 2025.

Det ekonomiska utfallet är fortsatt stabilt och fullt tillfredsställande. Att resultatet är lägre än fjolårets förklaras av engångsvinster till följd av förändringar i periodiseringsprinciperna under 2023, snarare än en faktisk nedgång i verksamheten.

Våra kvalitetsmärkningar fortsätter att leverera ett tydligt värde till kunderna. Avkastningen på deras investeringar i "Bäst i test" och "Verified Quality & Performance" är fortsatt hög, vilket återspeglas i en stark förlängningsgrad av licenser.

Ett viktigt steg i bolagets internationalisering togs genom lanseringen av vår nya flerspråkiga B2B-webbplats. Den har redan under sitt första helår lett till ett markant uppsving i internationella förfrågningar och väntas spela en central roll i vår fortsatta tillväxt på nya marknader.

Lanseringen av bolagets nya B2B-fokuserade, internationella webbsida på elva språk under det sista kvartalet kommer att vara en viktig utgångspunkt för bolagets ökande internationalisering.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 557 311	10 021 479	15 552 879	14 149 152
Resultat efter finansiella poster	1 403 805	2 574 247	1 419 062	2 537 829
Soliditet %	45,6	49,2	14,3	16,5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obesktade reserver) ) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 255 095	1 105 391
Balanseras i ny räkning		1 105 392	-1 105 391
Årets resultat			127 745
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 360 487</b>	<b>127 745</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 360 487
Årets resultat	127 745
<b>Summa</b>	<b>2 488 232</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 488 232
<b>Summa</b>	<b>2 488 232</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 557 311	10 021 479
Övriga rörelseintäkter		309 301	223 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 866 612</b>	<b>10 245 329</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 370 546	-1 729 996
Övriga externa kostnader		-1 893 187	-2 086 821
Personalkostnader	2	-3 981 799	-3 599 559
Övriga rörelsekostnader		-264 482	-279 273
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 510 014</b>	<b>-7 695 649</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 356 598</b>	<b>2 549 680</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 511	31 048
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 304	-6 481
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>47 207</b>	<b>24 567</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 403 805</b>	<b>2 574 247</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-1 230 013	-1 168 272
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 230 013</b>	<b>-1 168 272</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>173 792</b>	<b>1 405 975</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-46 047	-300 584
<b>Årets resultat</b>		<b>127 745</b>	<b>1 105 391</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 497 387	224 013
Övriga fordringar		256 127	209 532
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		658 274	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		311 037	464 104
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 722 825</b>	<b>897 649</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 947 618	4 102 373
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 947 618</b>	<b>4 102 373</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 670 443</b>	<b>5 000 022</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 670 443</b>	<b>5 000 022</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 360 487	1 255 095
Årets resultat		127 745	1 105 391
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 488 232</b>	<b>2 360 486</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 588 232</b>	<b>2 460 486</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		374 877	452 270
Leverantörsskulder		292 285	242 868
Skulder till koncernföretag		1 120 728	768 272
Skatteskulder		0	248 368
Övriga skulder		681 801	316 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		612 520	510 926
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 082 211</b>	<b>2 539 536</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 670 443</b>	<b>5 000 022</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	109 840	109 840
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>109 840</b>	<b>109 840</b>
Ingående avskrivningar	-109 840	-109 840
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-109 840</b>	<b>-109 840</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stockholm

Klaus Hahn 2025-04-28  
Klaus Hahn Datum  
Verkställande direktör

Bengt Vernberg 2025-04-28  
Bengt Vernberg Datum  
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet  
Johan Grudet  
Auktoriserad revisor
